入札参加資格確認申請書（作成例）

令和６年 12 月 5 日

南予地方局長 阿部恭司 様

（法人にあっては、主たる事務所又は事務所の所在地）

住所 東京都千代田区一番町○-△-◇

商号又 株式会社 ○○○○

は名称

（法人にあっては、代表者の職名及び氏名）

代表者

職氏名               印

令和６年 12 月２日付けで入札公告のあった南予家畜保健衛生所警備業務の委託

の入札に参加する資格について確認くださるよう、関係書類を添えて申請します。

なお、添付書類については事実に相違ないことを誓約します。

※１ 申請書は１部提出すること（押印を要する）。

※２ 添付書類は次のとおり。

・実績証明書（２件以上）

・入札（契約）保証金免除申請書（免除を希望する場合）

代表取締役印

実績証明書（作成例）

令和６年 12 月 5 日

南予地方局長 阿部恭司 様

（法人にあっては、主たる事務所又は事務所の所在地）

住所 東京都千代田区一番町○-△-◇

商号又 株式会社 ○○○○

は名称

（法人にあっては、代表者の職名及び氏名）

代表者

職氏名               印

 下記のとおり、施設警備の実績について、相違ありません。

記

契約者名 警備施設名 期間

○○県 △△△庁舎 令和元年 4 月～令和 5 年 3 月

○○省 ○○○局庁舎 令和 4 年 10 月～現在

○○県○○市 ○○市庁舎 令和元年 1 月～令和 4 年 12 月

代表取締役印

委 任 状（作成例）

令和 6 年 12 月 5 日

南予地方局長 阿部恭司 様

（法人にあっては、主たる事務所又は事務所の所在地）

住所 東京都千代田区一番町○-△-◇

商号又 株式会社 ○○○○

は名称

（法人にあっては、代表者の職名及び氏名）

代表者

職氏名               印

私は、愛媛県松山市○○町△番地◇◇  松山 太郎   印 を代理人と定

め、下記物品に関する入札（見積）の一切の権限を委任します。

記

・南予家畜保健衛生所警備業務委託

代表取締役印

代理人の印